
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 306 Martes 20 de diciembre de 2016 Sec. V-C.  Pág. 80377

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
65

77
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
C. Anuncios particulares
ANUNCIOS PARTICULARES

65774 NOTARÍA DE VICENTE MIGUEL MESTRE SORO

Anuncio de subasta notarial con número de protocolo 1 / 2016.

Dirección  electrónica:  https://subastas.boe.es/ds.php?id=SUB-NE-2016-
203004

Esparreguera, 15 de diciembre de 2016.- El Notario
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